平成 28 年 12 月 15 日

お取引先様 各位

株式会社東京エム・アイ商会

104-0033 東京都中央区新川 1-5-13

TEL:03-3551-7873 FAX:03-3551-7318

年末年始休業日のお知らせ

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら、当社では年末年始の休業につきまして、下記の通りとさせて

いただきます。何かとご不便をお掛け致しますが、なにとぞご理解賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

 ◆休業日        平成 27 年 12 月 29 日(火)~平成 28 年 1 月 4 日(月)

 ◆最終ご注文受付日時   平成 27 年 12 月 28 日(月) 午前 12 時迄

 ◆年始          平成 28 年 1 月 5 日(火)より通常営業

 ※当社が運営しておりますネットショップも上記の通りとなります。

以上